
PARTICIPANTES E CLASSIFICAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 65/2022
Processo Administrativo Nº 149/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 03/06/2022 13:02:07

LICITANTES
Razão Social: GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP
Email: licitageferson@yahoo.com.br Tel1: (4) 236341267

Doc: 07.481.107/0001-48
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: GEFERSON JUNIOR WOGNEI
Email: licitageferson@yahoo.com.br Tel1: (4) 236341267

Doc: 041.420.939-75
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.
Email: dilon.net@uol.com.br Tel1: (5) 435231295

Doc: 92.823.764/0001-03
Tel2: (5) 435232096 Cel: () 

Repres. Legal: DIRCEU LONGO
Email: dilon.net@uol.com.br Tel1: (5) 435231295

Doc: 407.300.340-20
Tel2: (5) 435232096 Cel: () 

Razão Social: DHIOGO OLEKSA MOTA SANTOS 12310462950
Email: falcconconfeccoes@gmail.com Tel1: (4) 398469016

Doc: 40.201.439/0001-05
Tel2: (4) 399347127 Cel: (43) 999347127

Repres. Legal: DHIOGO OLEKSA MOTA SANTOS
Email: falcconconfeccoes@gmail.com Tel1: (4) 399347127

Doc: 123.104.629-50
Tel2: (4) 398469016 Cel: (43) 999347127

Razão Social: ALINE WOLF DOS SANTOS
Email: wolfpresentes@hotmail.com Tel1: (4) 532671261

Doc: 31.158.552/0001-56
Tel2: () Cel: (45) 999973281

Repres. Legal: ALINE WOLF DOS SANTOS
Email: wolfpresentes@hotmail.com Tel1: (4) 532671261

Doc: 076.476.439-08
Tel2: () Cel: (45) 999973281

Razão Social: VENTURA COMÉRCIO DE BRINQUEDOS E ARTIGOS DIVERSOS LTDA
Email: ventura.comercio.portoalegre@gmail.com Tel1: (5) 133489289

Doc: 35.484.982/0001-19
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: EIDER THORMAN VENTURA FILHO
Email: ventura.comercio.portoalegre@gmail.com Tel1: (5) 133489289

Doc: 439.148.020-49
Tel2: () Cel: (51) 999356890

Razão Social: JOAO E MARIA ATELIE LTDA.
Email: atjoaoemaria@outlook.com Tel1: (1) 621742599

Doc: 43.449.716/0001-83
Tel2: () Cel: (16) 992592644

Repres. Legal: JULIANA TAIS DE ALMEIDA VIOTO CAMATIO
Email: atjoaoemaria@outlook.com Tel1: (1) 621742599

Doc: 222.298.058-51
Tel2: () Cel: (16) 992592644

Razão Social: AC MASTER COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
Email: acmasterequipamentos@yahoo.com Tel1: (4) 530545504

Doc: 29.615.312/0001-91
Tel2: (45) 984161639 Cel: (45) 984161639

Repres. Legal: ANA CAROLINE TEIXEIRA
Email: acmasterequipamentos@yahoo.com Tel1: (4) 530545504

Doc: 080.361.839-51
Tel2: (45) 984161639 Cel: (45) 984161639

Razão Social: TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME
Email: suzi_licitacao@hotmail.com Tel1: (42) 991535081

Doc: 33.460.679/0001-50
Tel2: (42) 991090926 Cel: () 

Repres. Legal: SUZELI TYSKI
Email: suzi_licitacao@hotmail.com Tel1: (42) 991535081

Doc: 068.306.789-35
Tel2: () Cel: (42) 991535081

Razão Social: O.E.PEREIRA BRINQUEDOS
Email: brinksportoe@gmail.com Tel1: (1) 632529295

Doc: 33.966.390/0001-08
Tel2: () Cel: (16) 997297091

Repres. Legal: OLEGE EDSON PEREIRA JUNIOR
Email: brinksportoe@gmail.com Tel1: (1) 632529295

Doc: 404.038.998-00
Tel2: () Cel: (16) 997297091

Razão Social: L. MOHR LTDA EPP
Email: livrariamohr@hotmail.com Tel1: (4) 733497729

Doc: 07.261.562/0001-38
Tel2: (4) 730466929 Cel: (4) 799148079

Repres. Legal: HERCULANO DE CARVALHO JUNIOR
Email: livrariamohr@hotmail.com Tel1: (4) 733497729

Doc: 634.582.509-30
Tel2: (4) 730466929 Cel: (4) 799148079
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LOTE 1 - HABILITAÇÃO
1

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Carro para Passeio p/ bebes de até 15 kg Com as seguintes características mínimas: Reclinável, capota 
retrátil, cinto de segurança de 5 pontas, confeccionado em tecido emborrachado, acolchoado em tecidos removível e 
lavável, 4 rodas dianteiras giratórias, 4 rodas traseiras fixos com duplo sistema de freios. Medidas: largura: 53cm; 
altura97 cm; comprimento: 80cm. Peso 5 kg.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 17 Val. Ref.: 0,00

Razão Social: M. C. COMERCIAL LTDA
Email: vendaslfalves@yahoo.com.br Tel1: (4) 530371062

Doc: 09.241.023/0001-62
Tel2: () Cel: (45) 991352769

Repres. Legal: MAYRA CAROLINA SOARES
Email: mc.comercial@yahoo.com Tel1: (4) 599639266

Doc: 092.150.689-96
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: MONICA R. DE MELLO FARIA ME
Email: mellofaria83@gmail.com Tel1: (4) 136791623

Doc: 17.353.208/0001-97
Tel2: () Cel: (4) 188616685

Repres. Legal: MONICA REGINA DE MELLO FARIA
Email: mellofaria83@gmail.com Tel1: (4) 136723979

Doc: 036.117.429-29
Tel2: () Cel: (41) 988616685

Razão Social: ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA
Email: distribuidoraodalan@gmail.com Tel1: (4) 532663346

Doc: 13.758.224/0001-09
Tel2: () Cel: (45) 991588695

Repres. Legal: ODAIR STEFAN NUNES
Email: xmlsupermercadoideal@gmail.com Tel1: (4) 532663346

Doc: 022.317.269-39
Tel2: (4) 532663345 Cel: (45) 999337725

Razão Social: COMERCIAL FERRARI LTDA
Email: cia.dosonho@hotmail.com Tel1: (4) 532402334

Doc: 11.813.935/0001-03
Tel2: (4) 599669250 Cel: () 

Repres. Legal: JEFERSON FERNANDO FERRARI
Email: cia.dosonho@hotmail.com Tel1: (4) 532402334

Doc: 066.227.019-38
Tel2: (4) 599669250 Cel: (4) 591280440

Razão Social: COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI
Email: moveis@orthovida.com.br Tel1: (3) 837216983

Doc: 14.323.297/0001-30
Tel2: (3) 837219114 Cel: (38) 999979177

Repres. Legal: ANDERSON CARLOS DINIZ SILVA
Email: moveis@orthovida.com.br Tel1: (3) 837216983

Doc: 083.721.346-00
Tel2: (3) 837219177 Cel: (38) 998097173

Razão Social: DIPELL COMERCIAL LTDA
Email: vendasdipell@gmail.com Tel1: (4) 799253782

Doc: 45.423.554/0001-30
Tel2: () Cel: (47) 992533782

Repres. Legal: MARCIO CLEITON BAGATOLI
Email: vendasdipell@gmail.com Tel1: (4) 799253782

Doc: 037.520.859-32
Tel2: () Cel: (47) 992533782

Razão Social: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Email: cllsantarosa@gpsnet.com.br Tel1: (5) 535113894

Doc: 08.574.064/0001-08
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: VERENISE RATHKE
Email: cllsantarosa@gpsnet.com.br Tel1: (5) 535113894

Doc: 615.908.860-20
Tel2: #Error Cel: () 

Razão Social: JD ELETRO COMERCIAL LTDA
Email: administrativo@jdblu.com.br Tel1: (4) 732886842

Doc: 36.091.140/0001-60
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: JOICE DEGLMANN
Email: administrativo@jdblu.com.br Tel1: (4) 732886842

Doc: 043.179.589-45
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: PATRICK PEREIRA DE BRITO 08662153950
Email: britobelegante@gmail.com Tel1: (4) 199599699

Doc: 38.313.487/0001-35
Tel2: () Cel: (41) 999599699

Repres. Legal: PATRICK PEREIRA DE BRITO
Email: britobelegante@gmail.com Tel1: (4) 199599699

Doc: 086.621.539-50
Tel2: (4) 197008192 Cel: (41) 999599699
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JD ELETRO COMERCIAL LTDA  091 36.091.140/0001-60 778,93 499,99 Sim

2 DIPELL COMERCIAL LTDA  092 45.423.554/0001-30 778,93 500,00 Sim

3 GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP  025 07.481.107/0001-48 778,93 555,00 Sim

4 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  074 17.353.208/0001-97 778,93 565,00 Sim

5 COMERCIAL FERRARI LTDA  049 11.813.935/0001-03 693,00 600,00 Sim

6 M. C. COMERCIAL LTDA  086 09.241.023/0001-62 778,93 631,00 Sim

7 JOAO E MARIA ATELIE LTDA.  036 43.449.716/0001-83 778,93 635,50 Sim

8 TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME  024 33.460.679/0001-50 778,00 640,00 Sim

9 ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA  089 13.758.224/0001-09 778,93 668,00 Sim

10 AC MASTER COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI  096 29.615.312/0001-91 778,93 675,00 Sim

11 L. MOHR LTDA EPP  034 07.261.562/0001-38 778,90 778,90 Sim

12 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.  002 92.823.764/0001-03 778,93 778,93 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
JD ELETRO COMERCIAL LTDA Galzerano / Capri-1006 778,93

DIPELL COMERCIAL LTDA VOYAGE / PARK 778,93

M. C. COMERCIAL LTDA Galzerano 778,93

COMERCIAL FERRARI LTDA GALZERRANO 693,00

AC MASTER COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
EIRELI

GALZERANO / MILLANO REVERSIVEL II 778,93

L. MOHR LTDA EPP DRL / VYG 778,90

GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP TUTTI BABY 778,93

MONICA R. DE MELLO FARIA ME galzerano / 1006 778,93

JOAO E MARIA ATELIE LTDA. stillo supremo / 2022 778,93

ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA yoyage 778,93

TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME TUTYBABY 778,00

DIRCEU LONGO & CIA. LTDA. Galzerano / Milano 1016 778,93

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
2

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Tatame de EVA Com as seguintes características mínimas: Pronto fabricado com matéria prima especial 
para tatame, proporcionando proteção contra quedas. Tem a superfície texturizada e siliconada para facilitar na limpeza 
e manutenção. Cores diversas. Medidas: 1,00 x 1,00 x 20 mm.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 37 Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 O.E.PEREIRA BRINQUEDOS  082 33.966.390/0001-08 89,90 68,90 Sim

2 GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP  025 07.481.107/0001-48 89,90 69,00 Sim

3 ALINE WOLF DOS SANTOS  059 31.158.552/0001-56 89,90 74,00 Sim

4 ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA  060 13.758.224/0001-09 89,90 78,00 Sim

5 COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI  099 14.323.297/0001-30 89,90 84,99 Sim

6 TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME  056 33.460.679/0001-50 89,00 89,00 Sim

7 L. MOHR LTDA EPP  013 07.261.562/0001-38 89,80 89,80 Sim

8 JOAO E MARIA ATELIE LTDA.  005 43.449.716/0001-83 89,90 89,90 Sim

9 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  044 08.574.064/0001-08 89,90 89,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

M. C. COMERCIAL LTDA  015 09.241.023/0001-62 37,00 37,00 Sim

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
M. C. COMERCIAL LTDA Fheras 37,00

O.E.PEREIRA BRINQUEDOS EVASOLA / EVASOLA 89,90

L. MOHR LTDA EPP eva / 20mm 89,80

COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI CONFORT / CONFORT 89,90

ALINE WOLF DOS SANTOS SÓ ALEGRIA / SÓ ALEGRIA 89,90

GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP BOTO 89,90

COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA MUNDO EVA / MUNDO EVA 89,90

JOAO E MARIA ATELIE LTDA. jc tatames / 2022 89,90

ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA impacto 89,90

TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME EVAMAX 89,00

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
3

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Fraldas em tecido Com as seguintes características mínimas: Luxo branca – liso, pct. com 5 unidades. 
Medidas: 70 x 70cm.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 70 Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA  057 13.758.224/0001-09 45,04 20,80 Sim

2 M. C. COMERCIAL LTDA  023 09.241.023/0001-62 45,04 19,00 Sim

3 COMERCIAL FERRARI LTDA  097 11.813.935/0001-03 31,30 22,00 Sim

4 COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI  091 14.323.297/0001-30 45,04 24,89 Sim

5 JOAO E MARIA ATELIE LTDA.  084 43.449.716/0001-83 45,04 24,95 Sim

6 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  003 17.353.208/0001-97 45,04 27,35 Sim

7 TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME  042 33.460.679/0001-50 45,00 45,00 Sim

8 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  047 08.574.064/0001-08 45,00 45,00 Sim

9 VENTURA COMÉRCIO DE BRINQUEDOS E ARTIGOS 
DIVERSOS LTDA

 009 35.484.982/0001-19 45,04 45,04 Sim

10 DHIOGO OLEKSA MOTA SANTOS 12310462950  063 40.201.439/0001-05 45,04 45,04 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
M. C. COMERCIAL LTDA Minas Rey 45,04

COMERCIAL FERRARI LTDA INCONFRAL 31,30

COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI CONFORT / CONFORT 45,04

VENTURA COMÉRCIO DE BRINQUEDOS E 
ARTIGOS DIVERSOS LTDA

PAPI / 0616 45,04

COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA CLL / CLL 45,00

DHIOGO OLEKSA MOTA SANTOS 12310462950 PRÓPRIA / PRÓPRIA 45,04

MONICA R. DE MELLO FARIA ME incomfral / 32024 45,04

JOAO E MARIA ATELIE LTDA. inconfral / 2022 45,04

ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA incomfral 45,04

TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME EUROFRAL 45,00

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
4

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Lençol com elástico para berço Com as seguintes características mínimas: Lençol com elástico para berço 
americano em malha. Medidas: 1,00 x 1,60, nas cores azul, verde e amarelo.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 30 Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 M. C. COMERCIAL LTDA  032 09.241.023/0001-62 26,99 13,00 Sim

2 JOAO E MARIA ATELIE LTDA.  036 43.449.716/0001-83 26,99 14,50 Sim

3 COMERCIAL FERRARI LTDA  070 11.813.935/0001-03 21,90 14,99 Sim

4 PATRICK PEREIRA DE BRITO 08662153950  043 38.313.487/0001-35 26,99 18,54 Sim

5 COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI  080 14.323.297/0001-30 26,99 20,99 Sim

6 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  088 17.353.208/0001-97 26,99 23,75 Sim

7 ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA  009 13.758.224/0001-09 26,99 25,80 Sim

8 TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME  037 33.460.679/0001-50 26,00 26,00 Sim

9 DHIOGO OLEKSA MOTA SANTOS 12310462950  023 40.201.439/0001-05 26,99 26,99 Sim

10 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  098 08.574.064/0001-08 26,99 26,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
M. C. COMERCIAL LTDA Minas Rey 26,99

COMERCIAL FERRARI LTDA INCONFRAL 21,90

COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI CONFORT / CONFORT 26,99

COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA CLL / CLL 26,99

DHIOGO OLEKSA MOTA SANTOS 12310462950 PRÓPRIA / PRÓPRIA 26,99

MONICA R. DE MELLO FARIA ME incomfral / 44006 26,99

PATRICK PEREIRA DE BRITO 08662153950 importado 26,99

JOAO E MARIA ATELIE LTDA. malu / 2022 26,99

ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA innovary 26,99

TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME BABUSUL 26,00

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
5

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Kit Babita Simples Com as seguintes características mínimas: Tecido fralda 100% algodão, fino e macio, 
com 3 unidades, coloridas e bordados. Medidas: 32cm x 32cm.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 120

Autor Marca/Modelo Valor
M. C. COMERCIAL LTDA Minas Rey 17,59

COMERCIAL FERRARI LTDA INCONFRAL 12,00

ALINE WOLF DOS SANTOS MINASREY / MINASREY 17,59

COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA CLL / CLL 17,59

DHIOGO OLEKSA MOTA SANTOS 12310462950 PRÓPRIA / PRÓPRIA 17,59

MONICA R. DE MELLO FARIA ME incomfral / 28014 17,59

JOAO E MARIA ATELIE LTDA. malu / 2022 17,59

ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA agu 17,59

TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME LEBEBE 17,00

Val. Ref.: 0,00

6 de 9Gerado em: 20/06/2022 09:35:58

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL FERRARI LTDA  054 11.813.935/0001-03 12,00 8,90 Sim

2 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  043 17.353.208/0001-97 17,59 8,99 Sim

3 ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA  009 13.758.224/0001-09 17,59 16,98 Sim

4 TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME  093 33.460.679/0001-50 17,00 17,00 Sim

5 ALINE WOLF DOS SANTOS  016 31.158.552/0001-56 17,59 17,59 Sim

6 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  060 08.574.064/0001-08 17,59 17,59 Sim

7 JOAO E MARIA ATELIE LTDA.  063 43.449.716/0001-83 17,59 17,59 Sim

8 DHIOGO OLEKSA MOTA SANTOS 12310462950  015 40.201.439/0001-05 17,59 17,59 Sim

9 M. C. COMERCIAL LTDA  029 09.241.023/0001-62 17,59 17,59 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOAO E MARIA ATELIE LTDA.  020 43.449.716/0001-83 22,28 6,69 Sim

2 PATRICK PEREIRA DE BRITO 08662153950  024 38.313.487/0001-35 22,28 6,70 Sim

3 M. C. COMERCIAL LTDA  095 09.241.023/0001-62 22,28 9,16 Sim

4 ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA  056 13.758.224/0001-09 22,28 18,90 Sim

5 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  027 17.353.208/0001-97 22,28 18,99 Sim

6 TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME  021 33.460.679/0001-50 22,00 22,00 Sim

7 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  075 08.574.064/0001-08 22,28 22,28 Sim

8 DHIOGO OLEKSA MOTA SANTOS 12310462950  034 40.201.439/0001-05 22,28 22,28 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
6

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Babador com fecho em velcro Com as seguintes características mínimas: Acabamento em viés dupla face, 
azul e cinza tecido: antialérgico. Medida 28 x 18cm (cada). Composição: 100% Algodão,

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 120

Autor Marca/Modelo Valor
M. C. COMERCIAL LTDA Minas Rey 22,28

COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA CLL / CLL 22,28

DHIOGO OLEKSA MOTA SANTOS 12310462950 PRÓPRIA / PRÓPRIA 22,28

MONICA R. DE MELLO FARIA ME camesa / 4285 22,28

PATRICK PEREIRA DE BRITO 08662153950 importado 22,28

JOAO E MARIA ATELIE LTDA. malu / 2022 22,28

ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA xandico 22,28

TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME LEBEBE 22,00

Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL FERRARI LTDA  094 11.813.935/0001-03 329,00 280,00 Sim

2 GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP  064 07.481.107/0001-48 395,66 289,00 Sim

3 JD ELETRO COMERCIAL LTDA  007 36.091.140/0001-60 395,66 298,90 Sim

4 TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME  045 33.460.679/0001-50 395,00 300,00 Sim

5 M. C. COMERCIAL LTDA  096 09.241.023/0001-62 395,66 318,00 Sim

6 JOAO E MARIA ATELIE LTDA.  057 43.449.716/0001-83 395,66 319,90 Sim

7 AC MASTER COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI  026 29.615.312/0001-91 395,66 355,00 Sim

8 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  025 17.353.208/0001-97 395,66 360,00 Sim

9 ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA  093 13.758.224/0001-09 395,66 390,00 Sim

10 L. MOHR LTDA EPP  088 07.261.562/0001-38 395,50 395,50 Sim

11 VENTURA COMÉRCIO DE BRINQUEDOS E ARTIGOS 
DIVERSOS LTDA

 077 35.484.982/0001-19 395,66 395,66 Sim

12 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.  072 92.823.764/0001-03 395,66 395,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
7

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Cadeira de refeição para bebês até 15 kg: Com as seguintes características mínimas: Assento, encosto e 
laterais acolchoados em plástico laminados; bandeja e apoio para os pés; cinto de segurança de 5 pontos; fácil de 
desmontar; trava de segurança; cadeira desmontável; medida; altura 97cm, largura 74cm, comprimento 57cm, peso 
5,500 kg.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 10

Autor Marca/Modelo Valor
JD ELETRO COMERCIAL LTDA Galzerano / cad alta Nick-5025 395,66

M. C. COMERCIAL LTDA Galzerano 395,66

COMERCIAL FERRARI LTDA GALZERRANO 329,00

AC MASTER COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
EIRELI

GALZERANO / NICK 395,66

L. MOHR LTDA EPP GZRL / STD 395,50

VENTURA COMÉRCIO DE BRINQUEDOS E 
ARTIGOS DIVERSOS LTDA

GALZERANO / 5016 395,66

GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP GALZERANO 395,66

MONICA R. DE MELLO FARIA ME galzerano / 5016 395,66

JOAO E MARIA ATELIE LTDA. cosco / 2022 395,66

ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA galzerano 395,66

TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME GALZERANO 395,00

DIRCEU LONGO & CIA. LTDA. Galzerano / ALTA NICK 5025 395,66

Val. Ref.: 0,00
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_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DOUGLAS DE MATTIA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   GABRIELA MIOTTO DARODA
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